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Kritikus hétfő.
Síiját tudósitőnk expresz jelentése. —

Az öt napos parlamenti szünet a 
mai nappal letelt és elkövetkezett a 
„Kritikus hétfő“, amely elé a parlamenti 
pártok oly lázas, izgatott érdelödéssél 
néznek.

Ma egy hete (vasárnap) délutáni két 
órakor mondotta el az azóta oly sokat 
emlegetett, nagyfonlosságu beszédét 
Justh Gyula az Önök városának fő
terén.

Ugyan mit is mondott Justh Gyula 
Baján ?

Azt, hogy elvei mellett becsületesen, 
szilárdan kitart ő és a mögötte álló párt. 
Kitart és a népjogok kivívása nélkül 
nem adja fel a harcot. Az általános, 
egyenlő és titkos választói jogért cse
rébe készséggel hajlandó békét kötni. 
Kz volt beszédének a lényégé, a gerince.

Es Justh Gyulának a bajai Fő-téren 
elmondott beszédét a kormánypárton 
úgy kommentálják, hogy Justhék min
denáron harcot akarnak.

Hát ez egyszerűen nem igaz. Justhék 
és az ellenzék csak becsületes békét 
akarnak kötni.

Ellenben, hogy hogyan készülnek a 
kormánypárti oldalon a Tisza-hivek az 
elkövetkezendő parlamenti harcokra, 
jellemző egy kormánypárti képviselőnek 
az Esti Újság tudósítója előtt tett kö
vetkező nyilatkozata:

„ Erős áramlat van a pártban arra, 
hogy Tisza vállalkózását a párt tagjai 
személyes ügyükké tegyék. Úgy értjük 
ezt, — mondta — hogy készek va
gyunk minden invektivát, amely Tiszát 
érheti, olyan megtorlással utasítani 
vissza, amely páratlanul és példa nél
kül áll a parlamentek történetében. “

1 Iát ez csakugyan páratlanul és 
példa nélkül áll Ilyen nyilatkozatot 
még soha nem mert többségi párt, vagy 

j annak tagja tenni, főleg nem akkor, 
i mikor a kisebbség nem egyéni, vagy 
| pártérdekért, hanem a nép terheinek 
' csökkentéséért s a népjogok kiterjesz- 
! lésért küzd. Tehát korcsmái verekedé- 
I sekre készül a kormány mögött ülő 
| törtetők serege s lovagias afférekké 

akarja devalválni a parlamenti küz
delmet.

A cinizmusnak ez a tobzódása még 
a mi parlamentünkben is példátlan, pe
dig nálunk már megszoktuk azt, hogy 
a kormány, ha máskép nem tudta, dij- 
birkózók segítségével akarta terveit 
megvalósítani. De undorító az, hogy 

; erre a nép képviselői vállalkoznak, sőt 
| hogy azt a savójukban már előre han

goztassák is Meg ha a szenvedély el- 
vakitotta őket s akkor önuralmukat 
elveszítve használnának ilyen parlagi 
eszközöket, akkor is szégyene volna ez 
a magyar parlamentnek De ho^y hig
gadtan, előre megfontolva, sőt tervsze
rűen készüljenek verekedésre a több* 

j  ség tagjai olyan ellenzékkel szemben, 
melyről még Tisza is elismerte aradi 
beszédében, hogy minden személyeske
déstől tartózkodott négy hónapos küz
delme alatt, ez szégyene a kormánynak, 
melynek pártja a duhajkodásban látja 
feladatát. „Hol nem g) őz esz okkal, 
vágj közbe botokkal“, eddig nem volt 
parlamenti taktika. Ha a munkapárt 

i azzá teszi, lelke rajta.
Történjék azonban bármi, az bizonyos,

: hogy az ellenzék teljesen fölkészülve, 
| rendületlenül bízik a parlamenti harc 
! sikerében s nyugodtan néz az esemé

nyék elé, mert számolt minden eshető* 
; seggel 1 
i

Munkában a végrehajtók. 
Pereg a dob.

A kegyetlen tél küszöbén, a kereset, a 
munka szünetelés közvetlen bekövetkezte 
előtt, amikor a legtöbb iparos, munkás és 
minden rendű és rangú kisember a létért, a 
mindennapi betevő falatért vivja meg vért 
izzadó, keserves küzdelmét, amikor a szegény 
emberre mélységes mély barázdát von a 
gond, hogy honnan veszi elő a kegyetlen 
hidegben a fűtőt, miből fedezi munkahiány 
esetén a napról-napra jelentkező házi szük
ségletet, egy kegyetlenül kellemetlen megle
petés csapott le Baja város népére.

A város összes végrehajtóit munkába állí
totta a pénzügyigazgatóság utasítására a vá
rosi adóügyosztály. A bajai végrehajtók már 
hetek óta kemény, nehéz és a polgár
ságra nézve kellemetlen munkát végeznek. 
Hetek óta járják a végrehajtók sorra-rendre 
az összes utcákat, az összes házakat és min
denütt, ahol adóhátralékos találtatik, kegyelem 
nélkül zálogolnak.

Eddig már befejezték a munkájukat a Bel
városnak a városházától eső déli részében és 
a Szállásváros részben. Serény buzgalommal 
folyik a munka a többi részben is.

Tudjuk s tudja minden józanul gondolkodó 
ember, hogy az állam adóköveteléseit nem 
hagyhatja odaveszni és kénytelen az adó
hátralékosokat rászorítani a fizetségre. Az 
állami szükségleteket csak úgy lehet fedezni, 
ha az állampolgárok betartják az állammal 
szemben a kötelezettségeiket.

De azt nem tudjuk megérteni, hogy miért 
éppen most, télviz küszöbén, akkor, amikor 
a munkásnép kifogy a keresetéből, lép fel 
azzal a szigorral, amellyel fellép. Mert nem 
az, vagy nem főleg az a kifogásolandó, hogy 
végrehajtanak, hogy az egész város lakos
ságánál zálogolnak ámbátor azt is jó lett 
volna más időre áttenni — hanem és külö
nösen az a megdöbbentő, ami ennek a nyo
mán bekövetkezik.

Nevezetesen arról van szó, hogy a városi 
adóhivatal mindenütt, ahol zálogoltak kiírja 
az árverést és -  valószínűleg a pénzügyigaz
gatóság utasítására -- a saját hatáskörében 
nem fogad el részlettörlesztést, nem ad ha
lasztást, hanem megtartja az árverést.

Minden tüzelőanyagra és minden fűtési célra alkalmasak! 
Kapható úgy egyszerűbb, mint dis/esebb kivitelűin!

Sddig 7 0 0 , 0 0 0  darab van forgalomban. JVCinden ere
deti „ j Y C e t e o r “ káttis csillag védjegggal van ellátva 

Óvakodjunk tehát az értéktelen utánzatoktól!  
E re d e ti M ET EO R  k á ly h á k  B a já n  c s a k i s :

D re sch e r Gyula
k e re sk e d é sé b e n  k a p h a tó k .
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Hát ez nem kíméletlen, hanem szív nélkül 
való kegyetlen szigor most a tél elején. A 
legkevesebb szegény ember képes most 
nagyobb összeget magatói elvonni es ha 
betarrtják a fenyegetést, akkor igen-igen 
sok szegény embernek húzzák ki a feje alul 
a télen az utuls > vánkost és nyomják a ke
zébe a koldusbotot.

Ennek a kegyetlenségnek elejét kell venni.
A város tanácsa hasson oda, hogy a pénz- 

iigyigazgatóság vonja vissza drákói utasítá
sát és csak a legvégső esetben árverezzenek. 
He halasztást adni kell mindenkinek.

T e l e í o n h i r e k .
Budapest, 1911. november <J.

Bajai Függe:í'^nUjság

Andrássy kijelenti hogy erőszak ese
tén teljes erejéből a. ellenzék mellé áll.

Tisza: Legjobb i . ha egyikőnk 
jobbra, másikunk ba 1 megy.

Fizz el elvált a két államférfi és vége- 
szakadt a szenzáció párbeszednek.

Tripoliszt at I “ktáltak
Még dörögnek az áp i k  a tripoliszi hatc- 

mezőn és a háború k netele még nagyon 
is kétséges, mert a tö . seregek alaposan 

. püffölik az olaszokat. >c azért ma önérze- 
! tesen kijelentette az lasz kormány, hogy 
; »Tripoliszt annektálta Italia«.

Aztán legyen is módjában azt meg is 
tartani.

A képviselöház ülése
ma még nem hozta meg a várt szenzá
ciót. Ma az ülésteremben mindössze 
annyi történt, hogy már nem Berzevicy 
Albert, hanem Kabos Ferenc elnökölt.

A Ház tanácskozó terme zsúfolásig 
megtelt képviselőkkel, mert rendkívül 
nagy volt a mai ülés iránt az érdek
lődés.

Az ülés elején Kossuth Ferenc indít
ványozta, hogy küldjön ki a Ház egy 
huszonnégy tagú bizottságot a béke- 
tárgyalások lefolytatására. Azután jöttek 
a kérvények, amelyekre névszerinti sza
vazásokat kértek.

Majd megindult a mai névszerinti 
szavazás, amely tudósításunk átvétele 
kor még folyt.

Párbeszéd a folyosón. Andrássy és 
Tisza — Andrássy az ellenzék mellett.

Andrássy ( iyula gróf ma délelőtt 
találkozott a folyosón Vojnich István 
báróval és beszélgetés közben megje
gyezte Andrássy:

— „Csodálkozom azon, hogy inkább 
neki mentek az elnökválságnak, sem
hogy igyekeznétek békét kötni.“

Éppen a végszóra érkezett a beszél
getőkhöz Tisza István gróf és Andrássy 
és Tisza kő)/ott a következő párbeszéd 
folyt be:

Tisza: Minden hiábavaló. A házsza- 
bályreviziót meg kell csinálni.

Andrássy: Árt ez a nemzetnek, de 
árt teneked is. Az ellenzék megadja a 
módiit a békére, miért utasitjátok el?

Tisza: Flutasitólag válaszol
Andrássy; Kár lesz azelnökváltozással 

és az erőszakkal revolverre kényszeríteni 
az ellenzéket.

Tisza: Ti is megcsináltátok volna a 
házszabály re víziót, persze házihasználatra.

Andrássy: Megcsináltuk volna a be
csületes házszabályreviziót, de azt is 
csak a népjogok kiterjesztésével kapcso 
latosan.

na  Pl h í r e k .
Konskribálnak. Az adóösszeirása mai nap

pal megkezdődött. A saját érdeküket védik 
azok, akik odahaza várják be az adóössze- 
irókat. A városi adóügyosztálynál mindenki 
megtudhatja, körülbelül mikor jönnek az adó- 
összeirók.

Népgyűlés Szabadkán. A szabadkai füg
getlenségi és 48-as párt a szociáldemokrata 
pártszervezettel és a választói ligával együt
tesen népgyűlést tart folyó hó 12-én, délelőtt 
fél l l  órakor a Csokonai-téren, amelyen részt 
vesz Justh Gyula, a függetlenségi-párt vezére 
és Lovászy Márton, valamint a Kossúth-párt 
és a pártonkivüliek csoportja és a szociál
demokrata-párt úgyszintén a választói jogi 
liga is képviseltetik magukat. A napirend 
ugyanaz, mint minálunk volt: Tiltakozás a 
véderőjavaslatok ellen és követelése az álta
lános, egyenlő és titkos választói jognak. A 
szabadkai pártvezetőség a népgyűlésre lelkes 
hangú felhívást bocsátott ki.

Ba jai Hétfői Újság. Adhattunk volna 
ennek a hírünknek más, jellemzőbb cimet is, 
például »Újság Kalózkodás«. Egy hirdető 
felünk ma azzal a kérdéssel fordult hozzánk, 
hogy ismerünk-e egy Bajai Hétfői Újság című 
bajai lapot, mert egy fővárosi cég kérdi tőle, 
hogy érdemes-e abban a lapban hirdetni?

Végre itt volna mar az ideje, hogy a vi
déki lapok összefogjanak és a vidéki zsur
nalisztika ezen élősdijét lenyesse, kiirtsa. Van 
ugyanis Budapesten valami vállalat-féle, 
amely összeszed egy csomó vidéki város 
nevét, rányomtatja annak a városnak a ne
vét egy darab papirosra, aztán kész a vidéki 
újság. Akkor aztán végigházalják a hirdető 
feleket és kiszednek egy csomó hirdetést. 
Persze »az újság« soha sem kerül az olvasó 
közönség elé. A hirdető fél pedig megkáro
sodik.

Amikor a Bajai Hétfői Újság a kezeinkhez 
került, tudósitónk mcgkérdezte a polgármes
teri hivatalban, hog\ van-e ilyen újság Baján 
bejelentve? A válasz persze az, hogy: Nin
csen bejelentve.

A vidéki zsurnalisztika jóneve érdekében 
kötelességünk erre ; csúf visszaélésre fel
hívni a figyelmet.

Koleram entes ege-z Pestvár megye. Erről 
értesítette a város közönségét Pestvármegye

Tisza: Semmi garanciát nem látok 
arra, hogy az. állami költségvetést ja
nuár elsejéig megszavaznák. ()t hétig 
tartottak a béketárgyálások és semmi 
eredményt nem ér tinik el. Végei kell 
ennek a helyzetnek már egyszer vetni 
és rendet kell itt csinálni.

alispánja.
E lhalasztottak a közgyűlést cs a közi

gazgatási bizottsági ülést 11-érői, e hó 14-ére. 
Az elhalasztás oka az, hogy' a költségvetés 

tévedés fob tan későn került ki a 
sajtóból.

Difteritisz járvány Bácsalm áson. Ijesztő 
mérvben szaporodik a difteritisz járvány

1911. november 7.

Bácsalmáson, a 14— 15 éves gyermekek kapják 
meg ezen gyilkos kórt, amely nehányat me,, 
is ölt. A községi orvos írásbeli javaslatot 
tett, hogy az iskolák egy időre bezárassanak.

Ruhakiosztás. Kedden d. u. fél 3 órakor 
a városházán a szegény gyermeket felruház
zuk, melyre a t. tagokat és érdeklődőket szí
vesen látja a bajai I. Katii. Nőegylet.

Sertésvész. Bácsmegyében legutóbb eme 
községekben sertésvészt állapítottak meg 
Bácskertes, Doroszló, Szilágyi, Jánoshalma, 
Nagybaracska, Bácsordas, Liliomos, Pinczéd 
Szilberek, Óverbáss, Torzsa, Veprőd. Borócz, 
Dunacséb, Dunabökény, Parrag, Szilcács, Saj 
kásszentiván, Szeghegy, Ófutak, Bácsgyula- 
falva, továbbá Zentán.

A topolyai pótvásár. A kereskedelemügyi 
miniszter megengedte, hogy Topolyán az ok
tóber 1. és 2-án elrontott országos vásár 
helyett november 12. és 13-án pótvásárt tart
hassanak. Ez a pót vásár annyiban érdekel 
bennünket, hogy ott is szedtek helypénzt.

A zombori petíció. Az általános képviselő- 
választások alkalmával Zomborban megvá
lasztott Konyovits Dávid munkapárti képviselő 
mandátuma ellen a kisebbségben maradt 
Fernbach Péter függetlenségi párti jelölt hívei 
által beadott petíció tárgyalását, a mely a múlt 
hét elején kezdődött, a kir. Kúria első válasz
tási tanácsa a mai napon fejezte be. A bizo
nyítási anyag ismertetése és a kérvényezők 
képviselőjének, Szilágyi Vilmos István ügy
védnek, valamint a választásvédők meghatal
mazottjának, Tetétleni Ármin ügyvédnek pár
beszéde hét tárgyalási napon át tartott, ami 
eddig páratlan rikord a petíciók történetében, 
Maga a bizonyítás is rengeteg terjedelmű 
volt, amennyiben 2000-nél több tanút hall
gattak ki, részben a petíciónak, részben az 
ellenpeticiónak különböző pontjaira. Fittler 
Imre tanácselnök a tárgyalás berekesztése 
után közölte a felekkel, hogy a Kúria hatá
rozatát november 7-én déli 12 órakor fogja 
kihirdetni.

Mit iszik a király  ? Jó öreg királyunk 
magas korát és kitűnő kondícióját annak az 
éltető bornak köszönheti, amelyet a saját 
szőlőjében szüretelnek Tokajhegyalján, amint 
ezt a »Képes Hét« legújabb számában olvas
suk »A király szüretel« c. képes cikkben. Az 
érdekfeszitő szüretismertetés, Szomaházy Ist
ván nagyszerű regenye a Baccarat, Heltai 
Jenő pompás novellája, a magyar aviatikusok 
ismertetése Írásban és képben, Arzéné Lupin 
izgalmas kalandjai, Váradi Antal, Pierre Lotti, 
Nemo. Mrs. Relston, Berkes Imre, Forman 
Justus Miles képekkel tarkított cikkei és no
vellái s a sok apróság teszi tartalmassá és 
utolérhetetlenné a »Képes Hét«-et, amelynek 
500 koronás rendkívül érdekes rejtvénypályá
zatán mindenki részt vehet, aki a mindenütt 
kapható lapot egyenkéni 20 fillérért megveszi, 
vagy negyedévre 2 kor. 70 fillért előfizet reá. 
Szerkesztőség és kiadóhivatal: Budapest, V-, 
Alkotmány-u. 18. sz.

Rum , lik ő r  készítése házilag 100, 
200 percentnyi m egtakarítás 50 fillér 
egy adag legfinom abb rum kivonat, vagy 
likÖr-kivonat bármelyike. Használati uta
sítások és prospektusok ingyen, bárki
nek díjtalanul rendelkezésére állanak. 
Kapható egyedül Gyarmati Emil gy«Hy 
tárában Baján .

Segédszerkesztő :
F O D O R  KÁROLY.

Szerkesztőség és kiadóbivatul tulefonszúma !0i
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Eladó  h á z
a Szent László utca utca 4 8 .  szám 
alatt levő ház szabad kézből eladó. 
Bővebb felvilágositást ad ugyanott 
a háztulajdonos.

Értesítés!

Az általam eddig használt teljes

üz l e t i  b e r e n d e z é s t
mely nagy üvegezett szekrények
ből, üvegezett pultokból stb. stb. 
o áll, eladom. o

Krausz Lipót, ékszerész.

Van szerencsém a n. é közönség 
szives tudom ására hozni, hogy a 
a László-féle üzletet megvottem, ott 
az összes á r ú r a k t á r t  é s  b e re n 
d e z é s t  e ladom .

A venni szándékozók Dunaszekcsön 
nálam  jelentkezzenek.

BAUER SAMU
Dunaszakcső

Í R J O N
2 0 . S z e n t-L á s z ló -u tc a  20 .

nem adok el itt csak

C i p é s z - ü z l e t
átvétei.

V E S Z E K
uraságoktól levetett ruhákat, egyenruhát, 
cipőt, ágy tollat, vörös és sárga rezet, 
törött aranyat, ezüstöt, fegyvereket, ke
rékpárokat szóval minden értékes tárgyat 

a legmagasabb árban.

Í R J O N

n e u  zsibárüs BAJA
2 0 . S z e n t -L á s z ló - u tc a  20 .

rögtön jövök.
Szombat és ünnepnap zárva.

Elad ó

Van szerencsém a nagyérdemű kö- 
: zönség szives tudomására hozni, hogy 

a régi Weisz Henrik-féle úri és női

c i p é s z - ü z l e t e t
átvéve, a magam régen fenálló jónevü 
üzletével egyesiive, az Erzsébet-királyné 
utcában volt saját üzletemet is áthelyez
tem a K ö zp o n ti S z á llo d a  épüle
tében tovább vezetem és tovább is azon 
fogok igyekezni, hogy elegáns kivitelű, 
jó és szolid munkával szolgáljam ki t. 
megrendelőimet.

Raktáron tartok mindennemű, saját 
készitményü űri és női cipőket.

A nagyérdemű közönség szives párt
fogását kéri

kitűnő tisztelettel

S z ilá g y i Sándor*
úri és női cipész

egy pár 5— 6 éves sárga, heréit 
figuráns jucker, jól behajtott kocsiló; 
bővebb felvilágosítást nd a kiadó- 
hivatal.

Szénüzlet-áthelyezés 1
Van szerencsém a n. é. közönség, valamint mé
lyen tisztelt vevőim b. tudomására hozni, hogy 
a Mátyás király-téren 20 évig fenálló, jónevü

X  H
szénkereskedésemet

Attila- és Alkotmán-utcák sarkán levő sajat 
házamba (volt Cserba-féle ház) a vörös ke

reszt patikával szemben, helyeztem át. 
Amidőn mélyen tisztelt vevőimnek köszönetét 
p’ondok eddigi irántam tanúsított jóindulatu
kért, és becses pártfogásukért, kérem, hogy 
abban továbbra is részesítsenek és én lelki- 
ismeretes, pontos és szolid kiszolgással fogom 
magam arra érdemessé tenni. Raktáron tartok: 
/ r e n d ű  léit szesztpj én'i d  iőh'o.rot.
/. r e n d ű  lé(/sr.eszi/ t /á r í  d a r a b o s  k o .ro f, 
/ .  r e n d ű  satifóta  r jé n ii  d a ra b o s  s z e n e t , 
/. r e n d ű  p o ro s z  d iőszen -et ,
P o ro sz  b r ik e t t e t  é s  vénjott fá t .  
Mindezeket a legolcsóbb áron házhoz szállí
tom. A n. é. közönség szives pártfogását kérve, 

maradtam kitűnő tisztélettel

H a h n  p á l m á n  g zén k eíe^ ed ő .

Reform f ű z ő t  párisi és 
amerikai módszer szerint

8 ko ro n átó l
feljebb mérték után készít

Fenyvesi Sarolia
Blúzok, pongyolák, kosz
tümök nagy választékban.

H IRD ETÉSEK
felvétetnek a kiadóhivatalban.

A L  L  A N D 0

SJaján, Srzséfcet királyné-utca 7  szám  alatt.

Albert ajánlja nagy választékban saját készitményü fa -  és k á rp ito s  b ú to ra it  meglepő kedvezményes 
ár és fizetési feltételek mellett, yjtf- Diszkeseket és lakberendezéseket kiváló szakmunkásom végzi Telcfonszám 84.

Mlllll'UllllH ölII I 'M , i A hygienikus i

C s a k  a

minőség
révén lett

világhirü
a valódi

■Lä̂ lAfeíiesá cipősarok Pálma knucsukl 
ágybetét

m i n ő s é g i  
■wrrn elsőrangú
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Müncheni expoirt fia ié t a g y ó g y s ö r
a leghiruevesobb egyetemi tanárak által javalva, ini:;t hatásos szer vérszegénység, idegesség, emésztési zavatok, álmatlanság és 

gyöngeség ellen; továbbá ajánlva van lábadozóknak és különösen szoptatós nőknek.

M üncheni e x p o rt M alá ta  g y ó g y sö r I p a la ck  • 60  f i l lé r .
Üres üvegek 10 fillérért vétetnek vissra. 10 üvegen felüli rendelések házhoz szállíttatnak.

Kizárólag kapható S T A M P F L  JENŐ CÉGNÉL.

L e g k itű n ő b b  g y á r tm á n y ú

ONGORAK
É S

PIANINÓK
készpénzért és részletfizetésre legolcsóbban beszerezhetők

b ú to r , k á r p i t o s -  é s  
z o n g o r a - t e r m e ib e n

B A J
A v á r o s h á z á v a l  sze m b e n  
a B a ja v id é k i T a k a r é k p é n z 
t á r  ép ü letéb en . : s : : :

Hirdetések felvétetnek a kiadóhivatalban.
Ezernél több kiváló orvos és tanár ajánlja! ätt§T 1904. St. L, uis Grand Brix.

„i ------------------------------------------------------------------------------------------—  -------------------------- m

Legyen mindennapi italod! 1
w

Természetes hydrocarbonátos ásványvíz forrás, mely szénsavval telittetik.
Az emésztést elősegítő pompás asztali viz.

Telefon 81. sz. Főraktár Baja és vidéke részére: Telefon 81. sz

S ta m p fl J e n ő  füszcrkereskedő cégnél B a ja .
Úgyszintén minden bel- és külföldi ásványvizek legelőnyösebb árakon kaphatók.

A Kristály ásványvíz árai: 1 u liter 36 fill. 1 liter 46 fill. I 1, liter 56 fill.
Üres üvegek visszavétetnek: \  literes 12 fill., 1 literes 16 fill., IV, literes 20 fillérért Q

Csak »SICULIA« névvel ellátott üvegek valódiak.

I  A m álnás! SICULIA fo r rá s v íz
------------------------- a sós savanyúvizek  k irá ly a . ---------------------- —

^  Sziklarétegeken átfúrt artézi-forrás. A gyomorégést rögtön megszünteti. Páratlan étvágygerjesztő. Azonnal ható 
T  különlegesség a gége, tüdő, torok, gyomor, vese, hólyaghurutos bántalmak ellen.

♦ ! l ° f ' 1yÍ’ í é,lf  T aus?k- R*gler tanár S  I  C  U  L  T A  forrást a kontinens legdusabb tér,nesze- A  
urak szakvelenienyei a MÁLNASI O  A X  A  ,cs alkalikus sós savanyuviznek minősítik. ^

^  Főraktár Baja és vidéke részere: S T A M P F L  JEN Ő  f ü s z e r k e r e s k e d é s é b e n .  tó
Úgyszinténén minden bel- és külföldi ásványvizek legelőnyösebb árakon kaphatók. — Telefon 81. szám.

NyaiiiaUtt Nánay Lajosnál Baján.




